
 

 

 

  
    

     

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY 

 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení“  
 

*** 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. b) a § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Veřejná zakázka    

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby    

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona    

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-009735    

Datum zahájení zadávacího řízení: 14. 3. 2022    

Datum zveřejnění zadávacího řízení: 15. 3. 2022    

Zadavatel 

Název: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace   

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov   

IČO: 000 89 613   

Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html   

    

Osoba zastupující zadavatele v souladu s ust. § 43 zákona 

Název: Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s. r. o.   

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00   

IČO: 053 30 416   

Zastoupený: JUDr. Michalem Skoumalem, jednatelem   

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal   

Telefon: +420 775 967 530   

E-mail: skoumal@skoumalpilny.cz   



Dům přírody Pálavy – audiovizuální díla – II. řízení 

    

Zadavatel tímto mění v souladu s ust. § 99 zákona zadávací dokumentaci. 
 
Zadavatel obdržel připomínky poskytovatele dotace k zadávací dokumentaci a rozhodl se je 
zapracovat do stávajících zadávacích podmínek. Zadavatel tímto mění zadávací podmínky 
následujícím způsobem: 

1/ Zadavatel v čl. 4.3. zadávací dokumentace stanovil následující: Předpokládaná hodnota všech části 
veřejné zakázky je rovněž cenou maximální a nejvyšší možnou za realizaci předmětu zakázky a neměla 
by být překročena. Jedná se o nejvyšší přípustnou částku, kterou zadavatel disponuje v rámci rozpočtu 
příslušného projektu. Dodavatel, který předloží nabídku s takovou nabídkovou cenou, která přesahuje 
předpokládanou hodnotu konkrétní části zakázky v Kč bez DPH, může být zadavatelem vyloučen z 
důvodu nesplnění požadavků zadavatele na stanovení nabídkové ceny. 
 
Zadavatel tímto ze zadávací dokumentace zcela vypouští výše uvedený odstavec. 
 
2/ Zadavatel v čl. 5.1. zadávací dokumentace stanovuje, že neumožňuje ve smyslu  §86 odst. 2 zákona 
nahradit požadované doklady o kvalifikaci čestným prohlášením. Současně však v čl. 9 zadávací 
dokumentace umožňuje ve smyslu §45 odst. 3 zákona předložení čestného prohlášení v případě, kdy 
se podle právního řádu státu požadovaný doklad nevydává.  
 
Zadavatel tedy upřesňuje, že nadále neumožňuje ve smyslu §86 odst. 2 zákona nahradit 
požadované doklady o kvalifikaci čestným prohlášením, kromě případů uvedených v §45 odst. 3 
zákona. 
 
3/ Zadavatel v čl. 6 a v čl. 9 zadávací dokumentace požaduje, aby byl návrh smlouvy, který má být 
součástí nabídky podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Zadavatel k tomuto požadavku 
doplňuje, že smlouva nemusí být samostatně podepsána uznávaným elektronickým podpisem, 
protože podáním nabídky prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje se nabídka (tedy i 
smlouva) považuje za podepsanou. 
 
 
Zadavatel v případě takové změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku. 
 
Zadavatel tedy tímto mění lhůtu pro podání nabídek. Nabídky se podávají nejpozději  
do 22. dubna 2022 do 10:00 hodin.  
 
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Změna zadávací 
dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html. 
 
V Brně dne 28. března 2022  
 

_____________________________ 
Regionální muzeum v Mikulově,  

příspěvková organizace 
v zastoupení 

Skoumal a Pilný, advokátní kancelář, s.r.o. 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_126.html

